平成27年５月18日

各   位

会  社  名 株式会社三光マーケティングフーズ

本店所在地 東京都豊島区南池袋三丁目９番５号

サトミビル

代表者名 代表取締役社長      平林 隆広

（コード番号 2762 東証二部）

問合せ先     執行役員 経営管理本部長

兼経営企画部長    上原 宏樹

TEL 03-5985-5711（代表）

「東京チカラめし」に関する誤った情報について

 平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

インターネット上において、当社が運営する「東京チカラめし」店舗を含めた全店舗が閉店し

たという誤った情報が流れておりますが、現在、「東京チカラめし」は、当社直営12店舗、フラン

チャイズ３店舗が運営中であり、今後も運営を継続してまいりますので、そのような事実は一切

ございません。

以上

（本件に関するお問い合せ）

株式会社三光マーケティングフーズ

社長室 03-5985-5711